

نظر طیب نیا در مورد تغییر وزیر اقتصاد

[ad_1]

... به گزارش تابناک، روزنامه های امروز دوشنبه 23 مرداد، در حالی به پیشخوان مطبوعات رفت که خبر پایان رسمی کار هئیت دولت یازدهم همراه با عکس یادگاری آن ها بر نیم صفحه اول اکثر آن ها نقش بسته است. روز گذشته در آخرین جلسه کابینه یازدهم رئیس جمهور از وزرایی که در کابینه یازدهم حضور داشتند و دولت را در کابینه دوازدهم همراهی خواهند کرد تقدیر و ...

... لازم به ذکر است این انتقاد به معنی مخالفت با دولت نبوده بلکه در جهت تقویت آن است. به اعتقاد حقیر وزرای نفت و امور خارجه و بهداشت از قوی ترین وزرای پیشنهادی هستند و در مقابل چند حوزه مهم مثل اقتصاد و آموزش و ارتباطات از ضعیف ترین وزرای پیشنهادی هستند. ...

دکتر سیمین فصیحی در نشست دولت مدرن، جامعه سنتی؛ چالش، پایش که به همت گروه تاریخ و باستان شناسی خانه اندیشمندان علوم انسانی برگزار شد، در بررسی ورود مدرنیته به ایران در مقایسه با غرب عقیده دارد غرب گذار همزمان به مدرنیته را در سه ساحت اقتصادی، سیاسی و فلسفی تجربه کرده است. در بحث اقتصادی فصیحی معتقد است که نفوذ خارجی در اقتصاد ایران مانع از گذار اقتصاد به ساحت مدرن شد و اگرچه ایران را وارد نظام ...

... او علاوه بر سمت وزیر نیرو در دو دولت اصلاحات، به عنوان معاون امور مهندسی، پژوهش و فناوری وزیر نفت ایران، رئیس سازمان نظام مهندسی استان تهران و استاندار یزد نیز فعالیت داشته است. از عملکرد بیطرف بین سال های 1376-1384 حرف و حدیث، زیاد است. برخی از او به عنوان مرد توسعه پایدار نام می برند و برخی او را یکی از عاملان سد سازی بی رویه و از عاملان خشک شدن دریاچه ارومیه می ...

... تحقق این مأموریت با دو مانع جدی مواجه است: 1. مانع پارادایمی و 2. مانع ساختاری که تا حد زیادی از همان مانع نخست ناشی می شود. انگاره های گفتمانی موجود در دولت و پارادایم غالب در اقتصاد سیاسی کشور مستعد آن است که با استفاده از همین عبارت

توضیحی جناب رئیس جمهور و اما ی آن، تمام تأکیده‌های قبلی مبنی بر ریشه کنی فقر و ایجاد نظام جامع تأمین اجتماعی را به حالت تعلیق ...

... به نظر می‌رسد، اگر نتوانیم مشکلات نظام بانکی اعم از نرخ سود را حل کنیم، رشد تشکیل سرمایه و رشد اقتصادی با موانعی مواجه خواهد شد. نگرانی از بحران بی‌کاری در کشور در همین حال حسین عبده تبریزی، از مدیران سابق سازمان بورس و اوراق بهادار و نظام بانکی کشور، تولید و اشتغال را دو موضوع کلیدی در اقتصاد کشور برای دوره چهارساله دولت دوازدهم عنوان کرد. او با بیان اینکه در دولت های نهم و دهم ...

...وی افزود: با این حال ما در برقراری ثبات و آرامش و اقدام های کوتاه مدت موفق بودیم و توانستیم ثبات و آرامش را برگردانیم. طیب نیا تأکید کرد: امروز شرایط برای اصلاحات ساختاری و نهادی در اقتصاد ایران فراهم شده است، زیرا هنوز اقتصاد ایران با چالش های جدی در نظام بودجه ریزی و نبود تعادل در بودجه که منشأ بسیاری از بی نظمی ها به شمار می‌رود، مواجه است. وزیر امور اقتصادی و ...

... حالا که همه چیز در کابینه دولت در حال تغییر است، نگرانی از نرخ ارز به یکی از بزرگ ترین چالش های مردم تبدیل شده؛ اگر دلار گران شود، قیمت خیلی از کالاهای اساسی دستخوش تغییر می‌شود، اگر ارز بالا رود، حتی قیمت اجناس داخلی هم رشد می‌کند و... اما با این همه، زمزمه از تک‌نرخ شدن ارز، ...

... دولت جدید به مسائل اصلی اقتصاد بپردازد در ابتدای این نشست رئیس اتاق تهران به مسئله کابینه پیشنهادی رئیس جمهوری به عنوان یکی از مهم ترین مسائل روز کشور پرداخت و گفت: خوشبختانه اعضای کابینه دوازدهم بعد از گمانه زنی های بسیار به مجلس معرفی شد که جا دارد خشنودی خود را از انتخاب افراد پیشنهادی برای دو وزارتخانه امور اقتصادی و دارایی و صنعت، معدن و تجارت اعلام کنیم. ...

دکتر سیمین فصیحی در نشست دولت مدرن، جامعه سنتی؛ چالش، پایش که به همت گروه تاریخ و باستان شناسی خانه اندیشمندان علوم انسانی برگزار شد، در بررسی ورود مدرنیته به ایران در مقایسه با غرب عقیده دارد غرب گذار همزمان به مدرنیته را در سه ساحت اقتصادی، سیاسی و فلسفی تجربه کرده است. در بحث اقتصادی فصیحی معتقد است

که نفوذ خارجی در اقتصاد ایران مانع از گذار اقتصاد به ساحت مدرن شد و اگرچه ایران را ...

... در سند برنامه ششم توسعه به طور روشن به موضوع تامین مالی اشاره و راهکارهای عملیاتی آن نیز مشخص شده است. از این رو باید تلاش کرد تا این راهکارها محقق شود. وی افزود: بار عمده تامین مالی برای اقتصاد کشور، باید بر دوش بازار سرمایه باشد و این بازار فعال تر شود. کرباسیان در ادامه با بیان اینکه وزارت اقتصاد دولت دوازدهم برای حل مشکلات نظام بانکی کشور در کنار بانک مرکزی خواهد بود، ...

اینکه امروز شرایط برای اصلاحات ساختاری و نهادی در اقتصاد کشور فراهم شده، ولی ما با چالش‌های جدی در حوزه نظام بودجه ریزی مواجه هستیم، گفت: این حوزه و عدم تعادل آن منشاء بی نظمی در سیاست گذاری اقتصادی کشور است، همچنین در حوزه نظام تامین مالی و نظام بانکی نیاز به اصلاحات اساسی داریم. طیب نیا در توضیح مشکلات کنونی اقتصاد کشور گفت: بدهی‌های دولت که از دولت گذشته به ما رسیده، ...

... دولتی که قرار است تا کاستی‌های دولت پیش را نداشته باشد و گامی اساسی در عرصه‌های مختلف بردارد و در این میان اقتصاد حوزه ای است که در ایران به تلاش بیشتر نیازمند است. حوزه ای که این سوال را مطرح می‌کند که اولویت دولت دوازدهم چه خواهد بود. حسین خزلی خرازی، مدیرعامل کارگزاری بانک کشاورزی در پاسخ به این سوال می‌گوید: مالیات می‌تواند یکی از اولویت‌های کابینه دوازدهم باشد، چون همه برنامه‌های ...

دکتری مدیریت و برنامه ریزی دارای تجربه اجرایی قابل اعتنا و از همه مهم تر روحیه عمل گرایی است. نگاه کلی کرباسیان به بورس مسعود کرباسیان وزیر پیشنهادی دولت دوازدهم برای وزارت امور اقتصادی و دارایی کلیت برنامه‌های خود را برای تصدی این سمت در حوزه بازار سرمایه ارائه کرده است. وی ضمن تشریح دستاوردهای اقتصادی دولت اول تدبیر و امید، ...

... انتظار می‌رود زنگنه پروژه‌های جدید را راه اندازی کند، گفت: امیدواریم شاهد به کارگیری ظرفیت‌های پیمانکاری ظرفیت‌های سازندگان و توان بیشتر بخش خصوصی در اقتصاد ملی باشیم. عضو اتاق مشترک ایران و عراق در خصوص مهم ترین اولویت‌های صنعت نفت در

دولت دوازدهم اظهار کرد: قطعاً ادامه افزایش تولید نفت و گاز باید از اهم برنامه های زنگنه باشد، ...

... به بررسی مطلب روزنامه دنیای اقتصاد با عنوان عادت خطرناک در بودجه جاری منتشر شده در تاریخ 21 مرداد ماه سال جاری پرداخته است. این یادداشت، با ارائه آمارهای مربوط به بودجه، توضیحاتی درخصوص نحوه انتشار اوراق مالی ارائه شده داده و تاکید می کند: اقدامات دولت در اجرای طرح های تملک دارایی های سرمایه ای و اعتبارات هزینه ای و بازپرداخت بدهی ها و واگذاری طرح ...

... در این دولت شما در بخشی از وزارت ارتباطات قرار داشتید که حرکت و توسعه قابل توجهی در آن صورت گرفت. طی چهار سال گذشته تا امروز شاهد رشد دسترسی و ارتقای کیفیت و سرعت پهنای باند بودیم. همه بازیگران این عرصه تا حدود سه سال قبل عمدتاً به کیفیت پایین اینترنت به عنوان یکی از کلیدی ترین موانع توسعه اشاره می کردند و نتایج این تغییر هم الان برای همه ...

...: امروز شرایط برای اصلاحات ساختاری و نهادی در اقتصاد کشور فراهم شده است اما ما با چالش های جدی مواجه هستیم. طیب نیا در تشریح چالش های پیش روی اقتصاد کشور اظهار کرد: عدم تعادل در نظام بودجه ریزی منشأ بی نظمی در سیاست گذاری اقتصادی در کشور است. همچنین در حوزه نظام تامین مالی و به ویژه نظام بانکی نیاز به اصلاحات اساسی و جدی در کشور احساس می شود. وی بدهی های به ارث رسیده به دولت یازدهم ...

دنیای اقتصاد: جوان ترین وزیر پیشنهادی کابینه دولت دوازدهم روز گذشته در جمع فعالان بخش خصوصی و تشکل های حوزه فناوری اطلاعات به بیان مشکلات و برنامه های خود برای چهار سال آینده پرداخت. وزیر پیشنهادی ارتباطات و فناوری اطلاعات در حالی میهمان اتاق تهران بود که پیش از این وزیرای پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت و امور اقتصادی و دارایی به صورت جداگانه از برنامه های ارائه شده خود در جمع نمایندگان این بخش سخن ...

این است که امور به بخش غیردولتی سپرده شود؛ به نحوی که پارلمان بخش خصوصی کشور به جایگاه اصلی خود برگردد و در سیاست گذاری به عنوان مهم ترین مشاور در کنار دولت باشد؛ به نحوی که حتی حق تصمیم گیری و رای هم داشته و بر اجرای فعالیت های اقتصادی کشور نظارت کند. شریعتمداری گفت: نرخ سود اعطایی به بخش های تولیدی

اکنون متناسب نیست؛ بنابراین در جلسه شورای پول و اعتبار با استفاده از مکانیزم های نظام بین بانکی، رفع مشکل کرده و نرخ سود را مناسب کنیم. وی اظهار کرد: در حوزه صنعت، معدن و تجارت در ایجاد تقاضا در بازار داخلی و خارجی گام برداریم داشت. ...

اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا که در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس مورد بررسی و تصویب قرار گرفته بود در نهایت با اصلاحاتی در صحن علنی مجلس به تصویب نهایی رسید. گفتنی است در ماده 1 این طرح آمده است: با عنایت به اینکه رفتارهای دولت آمریکا همچنان امنیت منطقه را به مخاطره انداخته و از طرف دیگر این دولت همچنان به سیاست های خصمانه علیه جمهوری اسلامی ایران، ادامه می دهد و با ...

در اقتصاد کشور فراهم شده، ولی ما با چالش های جدی در حوزه نظام بودجه ریزی مواجه هستیم، گفت: این حوزه و عدم تعادل آن منشاء بی نظمی در سیاست گذاری اقتصادی کشور است، همچنین در حوزه نظام تامین مالی و نظام بانکی نیاز به اصلاحات اساسی داریم. طیب نیا ادامه داد: بدهی های دولت که از دولت گذشته به ما رسیده، ...

... سومین مجله الکترونیکی شبکه اجتهاد در سال 96 با عنوان تحول در ساختار اصول فقه در چهار محور آسیب شناسی ساختار فعلی، بایسته های ساختار معیار، ساختارهای متفاوت و چند ساختار پیشنهادی، با آثار و گفتاری از صاحب نظران و اساتید مطرح حوزه و دانشگاه منتشر و بر روی این شبکه قرار گرفت. آزمون پیش روی اصولیان! ...

... در این نشست همچنین دکتر مسعود کرباسیان وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی با تشریح جزئیات راهبرد و برنامه وزارت اقتصاد در دولت دوازدهم گفت: اگرچه موضوع یکسان سازی نرخ ارز یک امر پذیرفته شده است، اما باید همه جوانب آن را رعایت کرد. ...

... تا اینکه در سال 1999 امور دولت ها و اقدامات آنان به عنوان شاخصی به نام حکمرانی خوب معرفی شد. براین اساس شاخص های حکمرانی در سراسر دنیا از سوی دولت ها سنت ها و موسسات تعریف شد و اکنون دارای 6 بُعد است که اندازه دولت از سوی آنها تعیین می شود. شاخص حکمرانی خوب شامل حق اظهارنظر و پاسخگویی، ثبات سیاسی، اثربخشی دولت، ...

... روزنامه آفتاب یزد در گزارشی با عنوان آغاز شانتاژ علیه ظریف

نوشت: روال قانونی مشخص در کشور آن قدر روشن است که همگان بدانند برجام پس از تبیین سیاست های کلی نظام از سوی مقام معظم رهبری و مذاکرات پرفشار تحت نظر ایشان و با مجاهدت تیم مذاکره کننده، دست آخر به امضای نمایندگان مجلس رسید و قابلیت اجرایی پیدا کرد که این خود نشان از همراهی خوب وزارت امور خارجه با مجلس شورای اسلامی دارد. ...

... واردات خودرو ترمز برید/ سایت ثبت سفارش خودرو، همچنان مسدود است واردات خودرو در 4 ماه اخیر رشد قابل توجهی داشته که موجب خروج بی رویه ارز از کشور شده است. سوء مدیریت، 60 درصد منابع آب های زیرزمینی را نابود کرد / بحران آب، چالش جدی دولت دوازدهم+جدول ...

صادرات نفت و محصولات وابسته به آن را 2 برابر کرد اما دیگر در سال 96 یا 97 نمی توان این روند را ادامه داد. به همین خاطر حتماً با کاهش رشد اقتصادی مواجه می شویم. نتیجه عملی مذاکرات ما به تعهدات خود عمل کردیم اما نظام سلطه در مقابل، سازمان تحریم ها را همچنان پابرجا نگه داشت. ...

... زیرا اقتصاد در شرایط عادی تر رشد می کند و ما امروز فکر می کنیم در این شرایط قرارداریم. با وجود خصومت هایی که امریکا علیه ایران به کار می برد، با وجود کارشکنی ها، برجام بسیار استوار و محکم است و به عنوان یک قرارداد چندجانبه مورد حمایت همه دنیا است، ایالات متحده را مجبور کرده تا تعهدات اصلی خود را ایفا کند. ...

... می تواند یکی از مهم ترین برنامه های وزارت صنعت در دولت دوازدهم باشد زیرا این موضوع همواره با چالش های زیادی مواجه بوده و در نهایت نه مشتریان راضی شده اند و نه خودروسازان. این تعیین تکلیف می تواند در قالب اثبات انحصاری نبودن بازار خودرو صورت گرفته و پس از آن، قیمت گذاری به مجموعه وزارت صنعت و زیرمجموعه هایش واگذار یا برای همیشه آزاد شود. ...

ad_2]]

Source link